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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FKONOMISE, TREGTISE DUE ENERGIETIKES
DREJTORIA K PERGIVTHSHVIE E SHERBIMEVE TREGTARE

LRDHER

INr. Ejjﬁ f:liﬁn.:,-:,"-'j' .- a‘f.t_;f- 2
PERE

PRISHIEN E SHOQERISE “SHTEFM A BOTUESE NAIM FRASHERI" SH.A
TIRANE DHE SHPALLIEN E SAJ NF LIKUIDIM

he mbéshtetje e nenit 102 |‘Ikei 4 ¢ hushiciuds se Republikés se Shqipénise: nenit | e
Ligjit nr, 885, date 22,04, 2002, pér disa ndryshime ne Ligiin ne. 7926, date 20,04, 1995,
"Pér tramsformmimin & MdBrmarmicve Shigifieie ne Shogiri Tregtare™ . ndryshoar me akie
e tiera lighore: Ligiin nec Y001 date 14,04, 2008, “Pér Trestaret dhe Shogéritd Tregtare™.
per shkak e situatés se rende ehonomiko-lnanciare, hunbien w objektil krvesar 1o puniis,
me cillsing e sanrucsic we 100% 10 aksioneve ne sh njiring “Shtdpiz Botuese Maim
Frasheri™ Shoa lirane.

UREBHERO

I Prishien e shogeriss ~Shigpia Botaese Naim Frashe™ Shoa Tirane dhe shpallien ¢ =aj
ne likuidim,

2. Lirmin nga detves e deciierin e sl qum L0 Babrt Myflari dhe cakiimin s
likvidatore Zj. Mereme Berisha e prefesion ehanomiste,
3. Lirohel nga detyra Késhilli Mhbikgures i - “Shitdpia Botuese Naim Frashri™ Sha Timne

dhe emirabet Késh 11 7 1 nbikiye s i sheg@risé ne likuidim i perbére Fiiga:
& Stavr Dhima poriagisucs 1 MET)
s Adirels Sheliri pirlhgdsmese ¢ YETT
& Hava Sulp [rerliaglisiese o ML
+ le hartoher dokumentacioni ne pérputhic me dispovilat o Ligiit Mr. 990, dage
14.04. 2008, “Pér Tregraren dhe Shogérie Fregtane™,
3. Ngarkohet lkoidatora ¢ shogérise pir knvergen o weprimeve  pérkatése ne pErputhje
ne parashikimer ¢ Ligiit Mo 97230 date 03052007 “Pér Qendrén Kombitare e
Regiistrinm™

Ky urdh&r hyn ne fhgi menjéterd, /J,f'f
4

I'e

MINI




i
' __*-_}{':'J: - ;[“ o] .
¥ et e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJIETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEYE TREGTARE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME
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= !::;@" Nr. 49 Date LZ-07 2010
= PER

LIRIM DHE EMERIM LIKUIDATORI NE SHOQERINE

SHTEPIA BOTUESE “NAIM FRASHERI” SH.A. NE LIKUIDIM

TIRANE
Ne mbéshtetje te nenit 102, pika 4 e Kushtetutés se Republikés se Shqipérisé; nenit 1 te
Ligjit nr. 8883, date 22.04.2002, Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtaret dhe
Shoggrité Tregtare”, me cilesine e aksionerit te vetem te Asamblese se shogerise:

URDHEROM :

I. Lirimin nga detyra te likuidatorit te Sh.A Shtepia Botuese “Naim Frasheri™ Tirane,
Znj. Mereme Berisha.

2. Shkeputja ¢ marrdhenieve financiare te behet sipas legjislacionit ne fugi.

3. Emerohet ne detyren e likuidatorit te Sh.A Shtepia Botuese “Naim Frasheri” Tirane,
Z. Ilirjan SHMILL.

4. Mardheniet financiare fillojne me paragitjen ne detyre.

3. Ngarkohet shogéria Shtepia Botuese “Naim Frasheri” sh.a. ne likuidim Tirane, pér
kryerjen e veprimeve pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit”

Ky urdhér hyn ne fugi menjéherd.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Mbeshtetur ne Nenin 1 te Ligjit nr. 8885, date 22.04, 2002 "Per disa n ,é‘lé
Ligjin nr. 7926, date, 20.04.1995"Per transformimin e ndermarrjeve s téterde ne
shogeri tregtare”, 1 ndryshuar, nent 191 e ne vijim, te Ligjit nr. 9901, date n}.‘ﬁ*}tjﬁﬂ&f :

"Per

URDHE R
Nr.i36 date 3/ /2010
PER
LIRIM DHE EMERIM LIKUIDATORI

=

n

tregtaret dhe shogerite (regtare ", D€ cilesine e zoteruesit te-vetem”

te aksioneve te shogerise ;

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

URDHEROJ: \_/

_ Lirimin e z. Ilirjan Shmili nga detyra Likujdatorit te Sh.a Shtepia Botuese

*Naim Frasheri".

Rimerimin e znj. Mereme Berisha, ne detyren e Likujdatorit te Sha
Shtepia Botuese "Naim Frasheri”.

Marredheniet financiare per z. Ilirjan Shmili, te rregullohen sipas legjislacionit te
fugi.

Marredheniet financiare per znj. Mereme Berisha, fillojne me paraqgitjen
ne detyre.

Ngarkohet Drejtoria e Shogerise te beje ndryshimet perkatese ne aktet junidike,
ne perputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit”.,
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